
Plán činnosti oddílu pěší turistiky TJ KOTVA BRANÍK
- podzim 2009
Poř. Datum Turistická trasa km Vedoucí              Odjezd Mapa, průvodce Poznámky
čís. Telefon Místo Čas

1. Sobota
12.9.2009

Vlakový výlet
BOBŘÍ SOUTĚSKA
Dubičná,ČD-Dubičná,obec-
Konojedy-NPP Dubí hora-Bínov-
Bobří soutěska-Veliká/Janovice-
Kravaře,ČD

13 Paulus
272 922 717
602 618 331

Praha,
Masarykovo nádr.
Lovosice

7,37
10,01

KČT 11 Přestup v Lovosicích

2. Sobota .
19.9.2009

Autobusový zájezd
NA TŘI KOPCE ČESKÉHO RÁJE
Stará Paka-Kumburk-Klepanda-
Bradlec-Ploužnice-Tábor-Lomnice
nad Popelkou

8
až
18

Svatý
222 941 462
607 919 939
Kroupa
222 934 974
606 633 961

Metro C
Budějovická

7,30 KČT 19 Přihlášky od 15.8.2009
u vedoucího zájezdu

3. Sobota .
26.9.2009

Vlakový výlet
Hýskov-V Lubinách-Lhotka-Březová-
Chrustenice-Loděnice

13 Paulus
272 922 717
602 618 331

Praha, hl. n.
Praha, Smíchov
Beroun

9,16
9,24

10,21

KČT 36 Přestup v Berouně

4. Sobota
3.10.2009

K l u b á k
- společenská událost všech oddílů
TJ KOTVA Braník

Loděnice
TJ KOTVA Braník

5. Sobota
10.10.2009

Autobusový zájezd
POORLICKO
Vodácký-pěšácký zájezd

 Pešata
222 982 293
723 165 203
Vojta
222 930 193
728 982 789

Loděnice
TJ KOTVA Braník

7,00 KČT 24, KČT 25 Přihlášky od 5.9.2009
u vedoucího zájezdu

6. Sobota
17.10.2009

Vlakový výlet
ZA BÍLOU PANÍ NA OKOŘ
Zákolany,zast.,ČD-Budeč-Okoř-
a) Statenice¨-Únětice-Roztoky
  u Prahy§
b) Tuchoměřice-Horoměřice©

¨13
§20
©17

Martinů
222 522 630
776 257 325
Třešňák
281 863 757

Praha,
Masarykovo nádr.
Praha, Dejvice
Praha, Ruzyně

9,10
9,28
9,45

KČT 36, KČT 9

7. Sobota
24.10.2009

Vlakový výlet
Březina nad Jizerou,ČD-Loukov-
Mohelnice nad Jizerou-Káčov-
Mnichovo Hradiště,ČD

13 Paulus
272 922 717
602 618 331

Praha, hl. n.
Praha, Vysočany
Mladá Boleslav

7,47
7,56
9,51

KČT 19 Přestup v Mladé Boleslavi

8. Středa
28.10.2009

Autobusový zájezd
HRADČANSKÉ STĚNY
Doksy a okolí

10
až
20

Vojta
222 930 193
728 982 789
Martinů
222 522 630
776 257 325

Metro C
Budějovická

7,30 KČT 15 Přihlášky od 19.9.2009
u vedoucího zájezdu

9. Sobota
31.10.2009

Vlakový výlet
Jince,ČD-Křižatky-
a) Hostomice
b) Fabiánovo lože-Hostomice
c) Kuchyňka-Studený vrch-
 Hostomice

10
14

20

Pešata
222 982 293
723 165 203
Šťastný
241 433 914
603 794 090

Praha, hl. n.
Praha, Smíchov

7,36
7,44

KČT 38 Přímý rychlík

10. Sobota
7.11.2009

Autobusový zájezd
GOLČŮV JENÍKOV
1.etapa: Leškovice-Nasavrky
2.etapa: Tisá skála-Schořov-Čáslav

6
12

Třešňák
281 863 757
Martinů
222 522 630
776 257 325

Metro C
Budějovická

7,30 KČT 45, KČT 43 Přihlášky od 3.10.2009
u vedoucího zájezdu

11. Sobota
14.11.2009

Vlakový výlet
Týnec nad Sázavou-Požáry-
Vlčí rokle-Jílové u Prahy

12 Svobodová
606 564 393
Svoboda

Praha, Vršovice
Praha, Braník

8,35
8,49

KČT 40

12. Sobota
21.11.2009

Vlakový výlet
Stará Huť-Strž-U čtvrtého hamru-
Nový Knín-Malá Hraštice

12 Šťastný
241 433 914
603 794 090

Praha, Vršovice
Praha, Braník

8,58
9,11

KČT 38

13. Sobota
28.11.2009

Vlakový výlet
ANTIKARLŠTEJN
Karlštejn,ČD-Vonoklasy-
a) Černošice,ČD©
b) Solopysky-Radotín§

©14
§20

Havelka
272 738 124
722 634 681
Paulus
272 922 717
602 618 331

Praha, hl. n.
Praha, Smíchov

8,46
8,54

KČT 36

14. Sobota
5.12.2009

Vlakový výlet
Hořovice-Údolí Litavky-Lochovice

13 Martinů
222 522 630
776 257 325
Třešňák
281 863 757

Praha, hl. n.
Praha, Smíchov
Beroun

9,16
9,24

10,11

KČT 36 Přestup v Berouně

15. Sobota
12.12.2009

Vlakový výlet
Mnichovice,ČD-Ondřejov¨-
a) Hrusice-Mirošovice,ČD§
b) Lensedly-Senohraby,ČD©

¨9
§15
©16

Svatý
222 941 462
607 919 939
Kvardová
222 954 083

Praha, hl. n.
Praha, Vršovice

9,19
9,24

KČT 40



16. Sobota
19.12.2009

Vlakový výlet
TRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ
SETKÁNÍ - společenská událost
členů OPT TJ Kotva Braník

Pokorná
284 822 410

Praha, hl. n. *9,19 KČT 40 * Přihlášky nejpozději do
1.12.2009 u vedoucího akce,
který podá bližší informace
a upřesní čas odjezdu

17. Pátek
25.12.2009

Vánoční procházka
KOLEM KRČSKÉHO LESA
- po Vršovické 10 (desítce)

10 Třešňák
281 863 757

Metro C Roztyly 9,30 KČT 37

18. Sobota
26.12.2009

Vlakový výlet
ROZHÝBÁNÍ NA SV. ŠTĚPÁNA
Říčany,ČD-Tehov-V Jedlici-
a) Klokočná-Mnichovice,ČD©
b) Všestary-Strančice,ČD¨

©12
¨13

Havelka
272 738 124
722 634 681
Svatý
222 941 462
607 919 939

Praha, hl. n. *9,19 KČT 37 * POZOR - možná změna
(nový jízdní řád),
informace u vedoucího

SRAZ NEJPOZDĚJI 15 MINUT PŘED ODJEZDEM !!!
CÍLOVÁ STANICE DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU PODTRŽENA
LETNÍ ČAS KONČÍ ZE SOBOTY NA NEDĚLI 25.10.2009
NOVÝ VLAKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PLATÍ OD NEDĚLE 13.12.2009

 Za výbor OPT: Ing.Václav Pešata, předseda

Pravidla pro účast na zájezdech OPT TJ KOTVA Braník
Přihlašování

1) Zájezdy jsou vypsány v Plánu činnosti OPT TJ KOTVA Braník, který je vydáván vždy na období jaro-léto a na období
podzim příslušného roku.

2) Obecně platí, že přihlašování na vypsané autobusové zájezdy začíná 5 týdnů před dnem jejich konání.
3) Některé zájezdy se přihlašují jiným způsobem než je uvedeno v bodě 2). Jedná se zejména o zahraniční zájezdy,

příp. vícedenní tuzemské zájezdy. Způsob jejich přihlašování je vždy uveden v Plánu činnosti ve sloupci Poznámky.
4) Přihlašování se uskutečňuje počínaje dnem uvedeným u každého zájezdu ve sloupci Poznámky. Veškeré změny

(další přihlášky, odhlášky ap.) vyřizuje vedoucí zájezdu.
5) Přihlašování se provádí jmenovitě celým jménem, s uvedením členství (OPT, TJ), či nečlenství (host) a čísla

telefonu. U člena, který přihlašuje hosta - člena rodiny, je nutno uvést rodinný vztah (manžel, manželka, syn, dcera,
vnouče ap.).  Nebudou přijímány přihlášky typu: Novák 3x.
Příklad přihlášení: Novák Josef, člen OPT, tel. 229 900 202

Nováková Marie, host - manželka
Upozornění: Ti účastníci výletů OPT, kteří nejsou členy TJ KOTVA, nejsou u TJ KOTVA ani pojištěni a tudíž se
zúčastňují  výletů na vlastní nebezpečí.

6) Maximální počet účastníků zájezdu se řídí kapacitou autobusu (zpravidla 44 nebo 49). U vícedenních zájezdů, kdy je
předpoklad většího počtu zavazadel, se maximální počet účastníků snižuje (zpravidla o 4 osoby). Krosny budou
z přepravy vyloučeny!

7) V případě, že se přihlásí velký počet zájemců, provedou vedoucí nejpozději 1 týden před uskutečněním zájezdu
výběr účastníků zařazených do zájezdu a maximálně 12 náhradníků tak, že se postupně vyřazují:
- hosté bez příbuzeneckého vztahu k přihlášeným členům OPT nebo TJ
- hosté s příbuzeneckým vztahem k přihlášeným členům OPT nebo TJ
- členové TJ, kteří nejsou členy OPT
- členové OPT, kteří se nezúčastňují běžných akcí OPT a hlásí se pouze na autobusové zájezdy
- členové OPT, kteří se nedostavili k odjezdu autobusu bez předchozí omluvy nebo zdůvodnění u dřívějších
zájezdů.

8) Po provedení výběru končí přednost dodatečně přihlašovaných členů TJ KOTVA před účastníky již zařazenými do
zájezdu a jejich náhradníky (včetně hostů).

9) Vybraní náhradníci, jakož i vyřazení zájemci budou o této skutečnosti neprodleně informováni na telefonním čísle,
které je z tohoto důvodu nutno při přihlašování uvést (viz bod 5).

10) Dodatečné zařazení náhradníků do zájezdu je podmíněno odhlášením některých z vybraných účastníků. O jejich
zařazení je bude informovat vedoucí zájezdu nejpozději 1 den před odjezdem.

Odhlašování
11) Bez jakýchkoliv sankcí lze odhlásit zájezd:

· jednodenní - nejpozději 9 dní před jeho konáním (např. sobotní zájezd ve čtvrtek předchozího týdne)
· vícedenní tuzemský - 14 dní před jeho konáním
· zahraniční - 30 dní před jeho konáním, pokud nejsou storno podmínky uvedeny v propozicích zájezdu.

12) V případě, že se vybraný účastník zájezdu nedostaví k odjezdu autobusu bez předchozího zdůvodnění své neúčasti
vedoucímu zájezdu nejpozději 24 hodin před odjezdem, uhradí dodatečně jízdné v plné výši (tedy plnou cenu
zájezdu bez dotace). Při opakovaném nedostavení a neomluvení se vystavuje postihu, že nebude zařazen na zájezd
s velkým počtem zájemců.

13) Sankce při odhlášení ze zájezdu v mezidobí termínů, uvedených v bodech 11) a 12), stanoví výbor OPT TJ KOTVA
Braník individuálně podle konkrétních podmínek (důvod neúčasti, obsazení zájezdu náhradníkem ap.).

Tato pravidla jsou nedílnou součástí plánu činnosti OPT KOTVA Braník na podzim 2009.

Ing. Václav  PEŠATA



předseda OPT TJ KOTVA Braník


